
6e Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp

gemeente Kampen 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van 13 november 2017, kenmerk 17ADV00526

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Kampen 2015 en de Verordening

Jeugdhulp gemeente Kampen;

besluit:

vast te stellen de volgende wijziging:

6e Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen 2015

 
Artikel I

Bijlage 2 behorende bij het Besluit maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Kampen

2015 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage, getiteld: ‘Bijlage 2: hoogte persoons-

gebonden budgetten beschermd wonen vanaf 1-1-2018’.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 21 november 2017.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

J.F. Goedegebure,

secretaris

drs. mr. B. Koelewijn,

burgemeester

Nr. 211992

GEMEENTEBLAD 6 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kampen

Gemeenteblad 2017 nr. 211992 6 december 20171



Bijlage  2 hoogte persoonsgebonden budgetten beschermd wonen vanaf 1-1-2018

zzp excl. behandeling, incl. dagbestedingzzp excl. behandeling, excl. dagbestedingPERSOONSGEBON-

DEN BUDGET**

5GGZC5GGZC4GGZC3GGZC2GGZC*1GGZC*6GGZC5GGZC4GGZC3GGZC2GGZC*1GGZC*op basis van 365 da-

gen

 €

61.862

 €

47.724

 €

44.738

 €

37.214

 €

34.459

 €

23.525

 €

52.841

 €

38.702

 €

35.717

 €

28.193

 €

25.438

 €

14.504

pgb (niet

wonend in

Excl. 

wooninitia-

tief)

 €

65.571

 €

51.432

 €

48.446

 €

40.922

 €

38.168

 €

27.234

 €

56.549

 €

42.410

 €

39.426

 €

31.901

 €

29.146

 €

18.213

pgb (wo-

nend in

Ver-

voer

wooninitia-

tief)

 €

62.940

 €

48.801

 €

45.815

 €

38.291

 €

35.537

 €

24.603

n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.pgb (niet

wonend in

Incl. 

wooninitia-

tief)

 €

66.648

 €

52.509

 €

49.524

 €

42.000

 €

39.245

 €

28.311

n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.n.v.t.pgb (wo-

nend in

Ver-

voer

wooninitia-

tief)

* Deze toekenning wordt niet meer afgegeven vanaf 1-1-2015 in de centrumgemeenteregio Zwolle bij

herindicaties of toekenningen voor nieuwe beschermd wonen-clienten

** Maximum pgb beschermd wonen incl. 1,28% indexering (2018 ten opzichte van 2017).

Gemeenteblad 2017 nr. 211992 6 december 20172


